จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีขนาดความกว้าง 12.00 เมตร ความยาว 20.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 240.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

ราคากลาง 2,176,236.93

ราคากลาง (........... สองล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันสองร้อยสามสิบหกบาทเก้าสิบสามสตางค์ ...........)

สรุป

2หน้า 2 จาก

ชัยวัฒน์ ใฝคำ

07 มกราคม 2568 12:50:20

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ คสล.1 ชั้น บริเวณอาคารอเนกประสงค์ หมู่ 2 บ้านแม่ย่อยใต้ ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย

จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีขนาดความกว้าง 12.00 เมตร ความยาว 20.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 240.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-